
                 
 

 
STŘEDOČESKÝ  A  PRAŽSKÝ  SVAZ  ORIENTA ČNÍCH SPORTŮ 

 
R O Z P I S 

 

KKKEEEJJJKKKOOOLLL   222000111111 
 

Klasifikace závodu 5. závod žebříčku pražské a 
středočeské oblasti na krátké trati  
Mistrovství st ředočeské a pražské 
oblasti na krátké trati 

6. závod žebříčku pražské a středočeské 
oblasti ve sprintu  
 
 

závody systému Ranking  
(DH21, koeficient 1,02)   

závody systému Ranking  
(DH21, koeficient 1,00)   

závody Enacon Cupu (DH12 až DH18) 
závody veteránského žebříčku (DH35L, DH45L, DH55, DH65, DH75) 

veřejné a náborové závody 

Datum neděle 17. dubna 2011 - dopoledne neděle 17. dubna 2011 - odpoledne 

Centrum Základní škola Kvílice, okr. Kladno (v obci bude značeno)  
loc: 50°15'31.672"N, 14°0'14.528"E   

Pořadatel Sportovní klub orientačního běhu Slaný 

Kategorie H10 H12 H14 H16 H18 H20 H21L H21K 
H35L H35K H45L H45K H55 H65 H75  
D10 D12 D14 D16 D18 D20 D21L D21K 
D35L D35K D45L D45K D55 D65 D75 
HDR (děti s doprovodem, linie)  
P (příchozí), T (trénink), H10L D10L 

H10 H12 H14 H16 H18 H21L H21K H35 
H45 H55 H65 H75  
D10 D12 D14 D16 D18 D21L D21K D35 
D45 D55 D65 
HDR (děti s doprovodem, linie)  
P (příchozí), T (trénink), H10L D10L 

 Nasazování závodníků do kategorií HD21 se řídí soutěžním řádem Ranking. 
Podkategorie H21L a D21L po 90ti startujících, H21K a D21K bez omezení. Držitelé 
licence E, R, A (HD18-20) mohou startovat v podkategorii L i nad uvedený počet, je-
li to technicky možné. 

Průběh závodu Závod probíhá podle Soutěžního řádu soutěží pražské a středočeské oblasti ČSOS. 
Bude použit elektronický systém ražení Sportident (SI). 

Přihlášky Do 8.4.2011 23:59:59 pomocí internetového p řihláškového systému Hanácké 
oblasti  (www.obhana.cz/prihlasky.asp), ve výjimečných případech mailem na 
adresu: jiri_najman@centrum.cz (mezi jmény je podtržítko! Do předmětu napište 
Přihláška). Přihláška poslaná e-mailem je platná až po jejím potvrzení. 

Vklady kategorie DH10-14, DH65-    … 40 Kč 
kategorie HDR, P, DH10L      … 40 Kč 
kategorie T                             … 70 Kč 
kategorie ostatní                     … 90 Kč  

kategorie DH10-14, DH65-    … 40 Kč 
kategorie HDR, P, DH10L      ... 40 Kč 
kategorie T                             … 70 Kč 
kategorie ostatní                     …90 Kč 

Půjčení čipu … 20 Kč/závod (vratná záloha pro neregistrované závodníky 700 Kč) 

Dodatečné přihlášky po 8.4.2011 – jen výjimečně!!! dle možností pořadatele, za 
zvýšené startovné:  kategorie DH10-14, DH65-  70 Kč,  kategorie ostatní   130 Kč 
Na místě pouze!!! přihlášky kategorie HDR, P a T (bez zvýšeného poplatku). 

Změny ve startovní listině v rámci oddílu a kategorie 10,- Kč. 



                 
 

Platby Budou vybírány při prezentaci na základě přihlášky souhrnně za celý oddíl. 

Je také možnost bezhotovostních plateb na účet: 51-5204270427/0100 u KB Slaný. 
Jako variabilní symbol použijte číslo vašeho oddílu dle adresáře ČSOB. Potvrzení o 
zaplacení vezměte s sebou na prezentaci. 

Prezentace v centru 7.30 – 8.30 hod v centru 13.30 - 14.30 hod 

Start 00 10:00 16:00 
Mapa Kejkol Horka 

měřítko 1:10 000, E: 2 m 1:5 000, E: 2 m  

stav léto 2009 jaro 2010 

rozměr 21 x 30 cm, mapový klíč ISOM  
25 x 41 cm, map.klíč ISOM – linie, DH10-12, D14, P, T  21 x 30 cm, mapový klíč ISOM 

autor Zdeněk Švec Zdeněk Švec 

 mapy nejsou vodovzdorně upraveny 

Terén mírně zvlněný, s pískovcovými 
skalkami, hustá síť cest 

rovinatý s pískovcovými skalkami a 
hustou sítí cest 

Výsledky Budou průběžně vyvěšovány v prostoru centra závodů. 

Vyhlášení výsledk ů Proběhne vyhlášení dětských kategorií co nejdříve po doběhu. 

Protesty Při složení vkladu 200 Kč hlavnímu rozhodčímu 

Vzdálenosti centrum – start … do 2500 m centrum – start … do 2500 m 

centrum – cíl … do 1500 m centrum – cíl … do 1500 m 

centrum – parkoviště … 0 – 800 m centrum – parkoviště … 0 – 800 m 

Parkování Dle pokynů pořadatele přímo v obci Kvílice. Zákaz parkování před vjezdy do domů! 

Občerstvení Pití cestou na start a po doběhu v cíli.  
V centru závodu bude otevřen dobře zásobený stánek s občerstvením. 

Školka V prostoru shromaždiště bude fungovat školka a dětský minizávod. 

 WC   TOI-TOI na shromaždišti a cestou na start. Prosíme, nepoužívejte k tomuto účelu 
les ani okolí vesnice. 

Informace hrdlickova@agnet.cz 

Funkcioná ři 
závodu 

ředitelka Ludmila Hrdličková 

hlavní rozhodčí Helena Zemková 

stavitel tratí Jan Hanák 

Upozorn ění Je nutné dodržovat lesní zákon a zásady ochrany přírody! 
Nesmí se překonávat oplocenky! V lese probíhá t ěžba! 

Rozpis byl schválen Soutěžní komisí pražské a středočeské oblasti dne 17.3.2011. 

 

 


